
Zaaknummer: 29650-2021

Documentnummer: 29650-2021:764138

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 31 augustus 2021, aangaande 
het voorbereidings- en uitvoeringskrediet voor de sloop van de opstallen en aanhorigheden 
Pater Becanusstraat 100a in Beek en Donk. 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 23 september 2021 om 19.30 
uur en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:

1. De opstallen en aanhorigheden aan Pater Becanusstraat 100a te slopen;
2. Hiervoor een voorbereidings- en uitvoeringskrediet van € 65.000 exclusief BTW 

beschikbaar te stellen;
3. Dit voorbereidings- en uitvoeringskrediet te dekken door middel van onttrekking uit de 

reserve Grondexploitatierisico.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 
oktober 2021.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


